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別表１（全国の外国人登録者数の推移） 

 

法務省「在留外国人統計」より 

 

 

 

別表２（福島県の外国人登録者数の推移） 

 

法務省「在留外国人統計」より 
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別表３（福島県の在留資格別外国人数の推移） 

 

法務省「在留外国人統計」より 

 

 

 

別表４（福島県の在留外国人の国籍別推移（ベトナム、タイ、ネパール、 

アメリカ、ブラジル） 

 

法務省「在留外国人統計」より 

 

 

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

5,000

H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26

永住者

日本人の配偶者等

特別永住者

定住者

留学

技能実習

0

100

200

300

400

500

600

700

H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26

ベトナム

タイ

ネパール

アメリカ

ブラジル



 

- 19 - 
 

別表５（福島県の外国人登録者の年齢別・男女別構成） 

 

法務省「在留外国人統計（平成２６年１２月末）」より 

 

 

 

 

 

別表６－１（福島県の国際結婚数の推移） 

 

福島県生活環境部国際課「福島県の国際化の現状」より 
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別表６－２（福島県の婚姻総数に占める国際結婚の割合の推移） 

 

福島県生活環境部国際課「福島県の国際化の現状」より 
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